Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОСЁЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11. 2020г.	               			№ 117а

	О внесении изменения
в Постановление администрации
МО «Поселок Нижний Баскунчак»
от 25.12.2017 № 233 (в редакции Постановлений администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» №50А от 19.05.2020г., №92 от 31.08.2020г.)

       В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 18.03.2019 № 162/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», постановлением Правительства Астраханской области                   от 10.09.2014 № 369-П «О государственной программе «Улучшение качества предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории Астраханской области», постановлением Правительства Астраханской области от 31.08.2017 № 292-П «О государственной программе Астраханской области «Формирование современной городской среды на территории Астраханской области», МО «Поселок Нижний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак»                от 25.12.2017 №233 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» (в редакции Постановлений администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» №50А от 19.05.2020г., №92 от 31.08.2020г.) изменение, изложив «Объемы бюджетных ассигнований и источники финансирования муниципальной программы (в том числе по подпрограммам)» в следующей редакции:
«Объем ресурсного обеспечения муниципальной программы составляет 6973,98334 тыс. руб., в том числе:
- за счет средств федерального бюджета -                            5824,45608 тыс. руб.;
- за счет средств бюджета Астраханской области -                  729,58151 тыс. руб.;
- за счет средств бюджета МО «Поселок Нижний Баскунчак» - 419,94575 тыс. руб.
Объем финансирования в 2018 году составляет                      3165,265966 тыс. руб., из них:
- за счет средств федерального бюджета -                            2128,382тыс. руб.;
- за счет средств бюджета Астраханской области -                   655,02549 тыс. руб.;
- за счет средств бюджета МО «Поселок Нижний Баскунчак» - 381,85858 тыс. руб.
2019 год – 0,0 тыс. руб.;
Объем финансирования в 2020 году составляет                      1277,78265 тыс. руб., из них:
- за счет средств федерального бюджета -                            1239,44916 тыс. руб.;
- за счет средств бюджета Астраханской области -                   25,55566 тыс. руб.;
- за счет средств бюджета МО «Поселок Нижний Баскунчак» - 12,77783 тыс. руб.
[bookmark: _GoBack]Объем финансирования в 2021 году составляет                       1230,3022 тыс. руб., из них:
- за счет средств федерального бюджета -                            1195,0105 тыс. руб.;
- за счет средств бюджета Астраханской области -                   22,98769 тыс. руб.;
- за счет средств бюджета МО «Поселок Нижний Баскунчак» - 12,30301 тыс. руб.
Объем финансирования в 2022 году составляет                      1326,7746 тыс. руб., из них:
- за счет средств федерального бюджета -                             1261,61442 тыс. руб.;
- компенсация из ФБ-                                                                     13,13771 тыс. руб.;
- за счет средств бюджета Астраханской области -                    26,01267тыс. руб.;
- за счет средств бюджета МО «Поселок Нижний Баскунчак» - 26,01266тыс. руб.
     2023 год – 0,0 тыс.руб.;
     2024 год – 0,0 тыс.руб.»

2. Изложить подраздел 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздела «Основные характеристики реализации Программы» в следующей редакции:
«Реализация муниципальной программы предусматривается за счёт средств федерального бюджета, бюджета Астраханской области, средств бюджета                                          МО «Поселок Нижний Баскунчак».
Объем ресурсного обеспечения муниципальной программы составляет 6973,98334 тыс. руб., в том числе:
- за счет средств федерального бюджета -                            5824,45608 тыс. руб.;
- за счет средств бюджета Астраханской области -                  729,58151 тыс. руб.;
- за счет средств бюджета МО «Поселок Нижний Баскунчак» - 419,94575 тыс. руб.
Объем финансирования в 2018 году составляет                      3165,265966 тыс. руб., из них:
- за счет средств федерального бюджета -                            2128,382тыс. руб.;
- за счет средств бюджета Астраханской области -                   655,02549 тыс. руб.;
- за счет средств бюджета МО «Поселок Нижний Баскунчак» - 381,85858 тыс. руб.
2019 год – 0,0 тыс. руб.;
Объем финансирования в 2020 году составляет                      1277,78265 тыс. руб., из них:
- за счет средств федерального бюджета -                            1239,44916 тыс. руб.;
- за счет средств бюджета Астраханской области -                   25,55566 тыс. руб.;
- за счет средств бюджета МО «Поселок Нижний Баскунчак» - 12,77783 тыс. руб.
Объем финансирования в 2021 году составляет                       1230,3022 тыс. руб., из них:
- за счет средств федерального бюджета -                            1195,0105 тыс. руб.;
- за счет средств бюджета Астраханской области -                   22,98769 тыс. руб.;
- за счет средств бюджета МО «Поселок Нижний Баскунчак» - 12,30301 тыс. руб.
Объем финансирования в 2022 году составляет                      1326,7746 тыс. руб., из них:
- за счет средств федерального бюджета -                             1261,61442 тыс. руб.;
- компенсация из ФБ-                                                                     13,13771 тыс. руб.;
- за счет средств бюджета Астраханской области -                    26,01267тыс. руб.;
- за счет средств бюджета МО «Поселок Нижний Баскунчак» - 26,01266тыс. руб.
2023 год – 0,0 тыс.руб.;
2024 год – 0,0 тыс.руб.
Исполнители муниципальной программы несут ответственность за своевременное выполнение ее мероприятий.
Объемы финансирования муниципальной программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению».

3. Обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Посёлок Нижний Баскунчак».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                Е.М.Кушаналиев